
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2019 № 359  
 

О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых 

(придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.02.2019 № 91 «О проведении конкурса эскизных проектов по 

благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов 

городского округа Стрежевой»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить протокол от 14.05.2019 заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых 

(придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой 

согласно приложению в настоящему постановлению. 

2. Выделить денежные средства на реализацию эскизных проектов на 

расчетные счета следующих участников конкурса: 

2.1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью 

«Стрежевой теплоэнергоснабжение»: 

- 4 мкр., 413 – 2516738 (Два миллиона пятьсот шестнадцать тысяч семьсот 

тридцать восемь) рублей 22 копейки; 

- 4 мкр., 435 – 2872106 (Два миллиона восемьсот семьдесят две тысячи сто 

шесть) рублей 10 копеек; 

- 3ГГ мкр., 65 – 963121 (Девятьсот шестьдесят три тысячи сто двадцать один) 

рубль 90 копеек; 

- пер. Школьный, 1 – 1165135 (Один миллион сто шестьдесят пять тысяч сто 

тридцать пять) рублей 50 копеек; 

2.2. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью 

«Альфа – 4» - 499570 (Четыреста девяносто девять тысяч пятьсот семьдесят) 

рублей 20 копеек;  

2.3. Товарищество собственников жилья «Дом № 434» - 1738642 (Один 

миллион семьсот тридцать восемь тысяч шестьсот сорок два) рубля 68 копеек. 

3. Получателям бюджетных средств обеспечить их использование по 

целевому назначению в течение срока реализации эскизных проектов, до 

10.10.2019. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная 

звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского округа Стрежевой. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В.  

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


